
2021年６月29日
株 主 各 位

神奈川県横浜市都筑区東山田一丁目１番３号
菊 水 電 子 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 小 林 一 夫

第70回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、本日開催の当社第70回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されまし

たので、お知らせ申しあげます。
敬 具

記
報 告 事 項 １ 第70期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告、連結計算書

類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
２ 第70期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記１及び２の各内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
期末配当金につきましては、当社普通株式１株につき20円、総額

166,190,140円、効力発生日を2021年６月30日と決定いたしました。
また、剰余金の項目のうち、繰越利益剰余金100,000,000円を別途積立金へ

振り替えることに決定いたしました。
第２号議案 取締役６名及び補欠取締役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
取締役に小林一夫、小林剛、岩崎光雄、流石昭仁、冨安理明、阿瀬薫の各氏が

選任され、それぞれ就任、補欠取締役に新谷逸男氏が選任されました。
第３号議案 補欠監査役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
補欠監査役に一之瀬由明氏が選任されました。

第４号議案 取締役賞与支給の件
本件は、原案どおり承認可決されました。
取締役賞与として総額22,000千円を支給することに決定いたしました。

以 上

2021年06月15日 13時15分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）



〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
なお、本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役に小林一夫、専務取締役に小林剛の

各氏が選定され、就任いたしました。
以上により、2021年６月29日現在における当社の取締役及び監査役は、次のとおりでありま

す。
代表取締役社長 小 林 一 夫 常 勤 監 査 役 山 﨑 俊 宣
専 務 取 締 役 小 林 剛 監 査 役 中 村 彰
常 務 取 締 役 齋 藤 士 郎 監 査 役 藤 田 通 敏
常 務 取 締 役 松 村 尚 彦
取 締 役 岩 崎 光 雄
取 締 役 流 石 昭 仁
取 締 役 冨 安 理 明
取 締 役 阿 瀬 薫

（注）１．取締役阿瀬薫氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。
２．監査役中村彰、藤田通敏の２氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
配当金のお支払いについて

第70期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、最寄りのゆうちょ銀行本支店及
び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）において、払渡期間（2021年６月30日から2021年７
月30日まで）内に、お受け取りください。
また、銀行振込をご指定の方には、「配当金計算書」及び「お振込先について」を、株式数比

例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」を同
封いたしましたので、ご確認ください。
なお、「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、「配当金計算書」を

同封いたしておりますので、ご確認ください。
以 上

2021年06月15日 13時15分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）


